I N D E X
LIBRORVM
expurgandorum.

A
ALBERTVS
Argentinensis.

Ex Alberti Argentinensis Chronico

§. *sive. c. 4. (pag. 668. in volumine operum Ioannis Cuspi-
niani, impresso Basileæ per Ioannem Oporinum) delea-
tur capitis titulus, qui sic habet. De potentia, & su-
perbia sedis Apostolicæ, ac Prædicatorum, &
Minorum. Deleatur etiã caput ipsum, cuius initium
est. Post Fridericũ. vsque ad. Defendantur ab illis.*

A L O N S O
de Ulloa.

De Alonso de Ulloa, en la vida del Emperador Car-
los V. impressã en Venecia, año de 1573.

Fol. 243. *quiere se desde las palabras. El Doctor Constan-
tino, &c. hasta traduxo en esta lengua assi en la di-
cha impressio, como en qualquiera otra: y en qualque-
ra lengua que el dicho libro se halle.*

Perteneca a la libreria de A. Atocha M. A.

Index
M V A M A T V S

Lusitanus.

Ex Amati Lusitani curationum medicinalium
centurijs.

Centuria. 4. curatione. 36. pag. 233. in excusis Lugduni
apud Ioannem Franciscum, anno 1556.

Deleatur caput continens curationem. 36. quod incipit. Mo-
nacha ex hijs, vsque ad illa verba, Alios locos suæ do-
ctrinæ taceam.

Deleatur etiam eiusdem capituli titulus, cuius initium est,
De mola matricis, vsque ad, pregnantibus factis.

Centuria. 5. curatione. 51. de quartana curata, pag. 147. de-
leantur illa verba, quàm ut inter monachos agat
dignus.

In fine Centuria. 6. & 7. deleatur iniurandum eiusdem
Amati Lusitani, ab illis verbis, Iuro Deum immor-
talem, vsq; ad, Me nihil prius, aut antiquius. Et
parùm infra, deleatur ab illis verbis, Eodemq; loco
semper apud me, vsque ad, Sectatores essent.

A N D R Æ A S

Malsius.

Ex Andree Malsij commentarijs ad Iosue
Imperatoris historiam impres^s

Antwerp. anno. 1574.

Com

*Commentario in. c. 1. pag. 32. lin. 36. ibi. Quod Latina
translatio mendose profecto expressit, deleatur.*

*Comment. in. c. 2. pag. 43. lin. 19. ibi. Quod enim Lati-
nus non linum ipsum, sed lini stipulam interpre-
tatur, vix ferri potest, deleatur.*

*Cap. 3. pag. 56. lin. 19. ibi. Non satis consideratè Lati-
nus videtur interpretatus esse. deleatur.*

*Comment. in. c. 22. pag. 325. lin. 21. Non vt eam adore-
mus, sed, deleatur.*

*Comment. in. c. vlt. pag. 343. lin. 42. ibi. Ad solam enim vi-
tæ bene actæ imitationem, non etiam ad religio-
sum cultum, quem adorationem vocant Theolo-
gi, Diuorum monumenta conseruare fas est. de-
leatur.*

ANTONIVS

de Rosellis.

Ex Antonij de Rosellis de Aretio tractatu de pote-
state Imperatoris & Papæ, & de concilijs: qui
habetur in vol. 5. tractatuuum diuersorum
doctorum, Impress. Venet.